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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 中華文化日 2024年2月 小一至小六 650 $50,000.00 $76.92

舉辦中華文化活動，例如配

合農曆新年，安排寫揮春、

猜燈謎、節日起源講座或華

服展覽等活動，增進學生對

中華文化的認識。

德育、公民及國民教育問卷 P P  中文科

2 WeDo 2.0興趣班 2023年10月至2024年6月 小三至小四 30 $13,200.00 $440.00

學生在導師指導下學習編程

，完成指定任務。藉此提升

學生運用編程的能力，鍛煉

邏輯性思考，培養謹慎細緻

的態度。

跨學科（STEM）教師觀察學生表現。✓ 澐

3 EV3 興趣班 2023年10月至2024年6月 小五至小六 30 $13,200.00 $440.00

學生在導師指導下學習編程

，完成指定任務。藉此提升

學生運用編程的能力，鍛煉

邏輯性思考，培養謹慎細緻

的態度。

跨學科（STEM）教師觀察學生表現。✓ 澐

4 EV3 機械人比賽 2023年10月至2024年6月 小五至小六 8 $2,200.00 $275.00

學生以小組形式參加公開比

賽，擴闊學生視野；同時發

揮協作能力、創造力及溝通

能力。

跨學科（STEM）
教師觀察學生

表現及比賽成

績。

✓ 澐

5 學生領袖訓練營 2024年8月 小四、小五 150 $20,000.00 $133.33

透過領袖訓練營的各項活動

培養學生的關愛、專重他人

及樂於助人的精神。 領袖訓練 學生問卷 ✓ ✓ 訓育組／晃

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用計劃

聖公會柴灣聖米迦勒小學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分
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人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務
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1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

6 禪繞繪畫班 2023年10月至2024年6月 P4-6 40 $33,600.00 $840.00

禪繞畫 Zentangle 是近年十

分流行的療癒藝術，具有高

品質又有文藝復興風格的特

色。課程由淺入深，從禪繞

哲理開始，跟隨基礎技法運

用點與線，逐步畫出各種圖

樣。創作過程中亦可訓練學

生專注。

藝術（視藝）
學生出席率逹

九成以上
✓ 宣

7 中國舞 2023年9月 小二至小六女生 20 $48,000.00 $3,360.00

活動簡介: 學生學習中國舞

基本技巧，包括旋轉、跳

躍、翻身等；並融合中國舞

蹈健身法、韻律等訓練。通

過不同的組合訓練，提高學

生的舞蹈感、韻律感及舞蹈

風格。目標:學生學習中國

舞的動作，姿勢和美感，秉

承中國傳統文化的精髓，薰

陶學生對中國舞蹈的欣賞。

體 藝

觀察學生學習

表現 , 並且能

自信地參加比

賽。

✓ 黃

8 節奏樂隊 2023年10月 小二至小六 13 $21,840.00 $1,680.00

學生可透過參加節奏樂隊，

學習不同的敲擊樂器及敲打

方法，並透過進行小組合奏

，增加團隊合奏的經驗和學

習團隊合作的精神。

藝術（音樂）
成果影片和導

師評核
✓ 阮

9 英語音樂劇培訓班 2023年10月 P3-5 20 $37,800.00 $1,890.00

學生可從台詞及歌詞學習到

更多英文詞彙及文法，提升

英文的水平。另外，音樂劇

表演可提升學生面對觀眾時

的自信心。

英文 老師觀察 P P 石開嬋
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教育
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基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱
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擬舉行日期

對象
監察／
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活動簡介及目標

負責科組／

教師

10 樂器班 (22班) 2023年10月-7月 小一至小六 110 $323,400.00 $2,940.00

目標: 培養學生對學習樂器

的興趣和演奏樂器的技巧。

活動簡介: 以抽離方式，為

一至六年級對學習樂器有興

趣的同學提供樂器訓練活動

，從而提升學生對學習樂器

的興趣和演奏樂器的技巧，

豐富他們音樂的學習歷程。

樂器班包括小提琴、大提

琴、低音大提琴、長笛、單

簧管、薩克管、小號、法國

號、次中音號、長號及敲

擊。

藝術（音樂）

老師透過觀課

觀察學生的演

奏技巧。

✓ 詠

11 管弦樂團 2022年10月-7月 小一至小六 35

$33,600

$960.00

目標: 通過合奏訓練，培養

學生欣賞音樂和提升演奏樂

器的能力，以及建立團隊精

神。活動簡介: 以抽離方式

，為一至六年級學習樂器的

同學提供管弦樂團訓練，從

而提升學生在合奏時的合作

精神，豐富他們音樂的學習

歷程。

藝術（音樂）

老師透過觀課

，觀察學生的

在合奏時的合

作精神。

✓ 詠

12 管弦樂團外出表演經費 2023年10月-7月 小一至小六 35 $16,000.00 $457.14

目標: 藉管弦樂團外出表演

，提升學生演奏樂器的能力

及建立團隊精神。活動簡

介: 以抽離方式，為管弦樂

團同學提供各類表演機會，

從而提升學生演奏樂器的能

力和合作精神，豐富他們音

樂的學習歷程。

藝術（音樂）

老師透過觀課

，觀察學生的

在合奏時的合

作精神。

✓ 詠

13 Tello EDU無人機興趣班 2023年10月 小三至小六 12 $18,000.00 $1,500.00 學生懂得運用程式操控無人機。跨學科（STEM）教師觀察學生表現。✓ 筱

14 EV3賽前訓練班 2023年10月 小四至小六 4 $9,600.00 $2,400.00

學生以小組形式參加公開比

賽，擴闊學生視野；同時發

揮協作能力、創造力及溝通

能力。

跨學科（STEM）教師觀察學生表現。✓ 筱

15 STEAM DAY 2024年6月 小一至小六 700 $35,000.00 $50.00 以活動形式提升學生對科學的興趣。跨學科（STEM）教師觀察學生表現。✓ 筱
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教師

16 英文口才訓練班 2023年10月 小五至小六 20 $35,700.00 $1,785.00

英文口才訓練班希望能提升

學生的英語表達能力，令他

們能夠用英語流利地表達他

們心中所想，幫助他們應付

升中面試及中學的生活。

英文 老師觀察 ✓ 周

17 粵語辯論班 2023年10月 小五及小六 16 $26,880.00 $720.00

透過學習辯論技巧，培養學

生的資料搜集、分析和篩選

能力，同時訓練學生的邏輯

思維及表達能力。

跨學科（其他）監察學生進行辯論活動或比賽的能力P 何

18

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,893 $738,020.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

1,893 $738,020.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 電子獎勵計劃套件 輔導獎勵計劃 $20,000.00

2 學生康樂用品 小息康體用品 $4,000.00

3 國旗、區旗、練習旗 升旗隊 $1,500.00

5 單鏡反光相機 + SD CARD 拍攝活動照片 $15,000.00

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）
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負責科組／

教師

6 釘鞋12對

供田徑校隊之同學借

用以作進行在田徑場

之田徑活動、練習及

比賽。

$3,000.00

7 球衣及號碼背心

供校隊同學借用以進

行不同的練習及外出

比賽。

$6,000.00

8 樂器-木片琴 上課 $18,000.00

9 小型敲擊樂器 上課 $863.00

10 EV3套件 EV3比賽 $10,880.00

11 無人機競賽教學套件 無人機比賽 $25,432.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$104,675.00

$842,695.00

職位： 主任

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 687

王寶昌

全校學生人數︰ 687


